
 
 

UCHWAŁA NR V/23/24 
RADY GMINY RZEZAWA 

z dnia 8 lipca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Rzezawa na rok 2024 Nr LX/429/23  Rady Gminy 
Rzezawa z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024.609 
z późń.zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U.2023.1270) Rada Gminy Rzezawa uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ogółem budżet po zmianach wynosi: 

- Dochody      76.673.574,19 

- Wydatki        80.114.531,22 

- Przychody      6.900.000,00 

- Rozchody       3.459.042,97 

§ 4. Dokonuje się zmiany wydatków funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Michał Góra 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 4848



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/23/24 

Rady Gminy Rzezawa z dnia 8 lipca 2024 r. 

w złotych 
 

 

    

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801     Oświata i wychowanie 3 228 624,21 0,00 3 362,45 3 231 986,66 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 213 474,27 0,00 3 362,45 216 836,72 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

2 964,27 0,00 3 362,45 6 326,72 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 024 191,83 0,00 6 321,73 6 030 513,56 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 302,72 0,00 5 759,38 16 062,10 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

10 302,72 0,00 5 759,38 16 062,10 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 389,11 0,00 562,35 1 951,46 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 662,06 0,00 562,35 1 224,41 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 38 804,08 -38 804,08 38 804,08 38 804,08 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 27 804,08 -27 804,08 27 804,08 27 804,08 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

27 804,08 -27 804,08 0,00 0,00 

    2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 27 804,08 27 804,08 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4848



  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 11 000,00 -11 000,00 11 000,00 11 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 

    2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 

bieżące razem: 68 122 552,05 -38 804,08 48 488,26 68 132 236,23 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 8 541 337,96 0,00 0,00 8 541 337,96 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 281 848,79 0,00 0,00 1 281 848,79 

 

Ogółem: 76 663 890,01 -38 804,08 48 488,26 76 673 574,19 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 281 848,79 0,00 0,00 1 281 848,79 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4848



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/23/24 

Rady Gminy Rzezawa z dnia 8 lipca 2024 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 
Wydatki  

majątkowe 
z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 929 768,76 164 148,76 164 148,76 0,00 164 148,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765 620,00 765 620,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89 245,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 245,93 89 245,93 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 019 014,69 164 148,76 164 148,76 0,00 164 148,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 865,93 854 865,93 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 

przed zmianą 514 768,76 141 768,76 141 768,76 0,00 141 768,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 000,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89 245,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 245,93 89 245,93 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 604 014,69 141 768,76 141 768,76 0,00 141 768,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 245,93 462 245,93 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 3 369 942,87 601 994,98 601 994,98 0,00 601 994,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 767 947,89 2 767 947,89 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -89 245,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89 245,93 -89 245,93 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 280 696,94 601 994,98 601 994,98 0,00 601 994,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 678 701,96 2 678 701,96 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 367 221,27 599 273,38 599 273,38 0,00 599 273,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 767 947,89 2 767 947,89 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -89 245,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89 245,93 -89 245,93 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 277 975,34 599 273,38 599 273,38 0,00 599 273,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 678 701,96 2 678 701,96 0,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004   
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 51 355,00 51 355,00 51 355,00 0,00 51 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 355,00 71 355,00 71 355,00 0,00 71 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 843 171,00 375 171,00 236 740,00 41 840,00 194 900,00 99 000,00 39 431,00 0,00 0,00 0,00 468 000,00 468 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 853 171,00 385 171,00 246 740,00 41 840,00 204 900,00 99 000,00 39 431,00 0,00 0,00 0,00 468 000,00 468 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 805 171,00 367 171,00 228 740,00 41 840,00 186 900,00 99 000,00 39 431,00 0,00 0,00 0,00 438 000,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 815 171,00 377 171,00 238 740,00 41 840,00 196 900,00 99 000,00 39 431,00 0,00 0,00 0,00 438 000,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 35 708 869,45 32 356 420,25 30 638 119,77 25 290 034,62 5 348 085,15 627 652,30 1 090 648,18 0,00 0,00 0,00 3 352 449,20 3 352 449,20 240 338,81 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 837,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 837,65 -29 837,65 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 362,45 3 362,45 3 362,45 0,00 3 362,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 682 394,25 32 359 782,70 30 641 482,22 25 290 034,62 5 351 447,60 627 652,30 1 090 648,18 0,00 0,00 0,00 3 322 611,55 3 322 611,55 240 338,81 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4848



  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 23 314 890,02 19 962 440,82 19 180 690,82 17 011 729,81 2 168 961,01 0,00 781 750,00 0,00 0,00 0,00 3 352 449,20 3 352 449,20 240 338,81 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 837,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 837,65 -29 837,65 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 362,45 3 362,45 3 362,45 0,00 3 362,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 288 414,82 19 965 803,27 19 184 053,27 17 011 729,81 2 172 323,46 0,00 781 750,00 0,00 0,00 0,00 3 322 611,55 3 322 611,55 240 338,81 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 12 371 441,88 11 575 221,88 11 564 521,88 2 339 723,37 9 224 798,51 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 796 220,00 796 220,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 759,38 5 759,38 5 759,38 5 759,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 377 201,26 11 580 981,26 11 570 281,26 2 345 482,75 9 224 798,51 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 796 220,00 796 220,00 0,00 0,00 0,00 

  90005   
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 60 302,72 10 302,72 10 302,72 10 302,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 759,38 5 759,38 5 759,38 5 759,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 062,10 16 062,10 16 062,10 16 062,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 3 004 052,05 1 541 198,68 129 198,68 0,00 129 198,68 1 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 462 853,37 1 462 853,37 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 004 452,05 1 541 598,68 129 598,68 0,00 129 598,68 1 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 462 853,37 1 462 853,37 0,00 0,00 0,00 

  92120   
Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

przed zmianą 1 476 474,38 37 900,00 37 900,00 0,00 37 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 438 574,38 1 438 574,38 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 476 874,38 38 300,00 38 300,00 0,00 38 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 438 574,38 1 438 574,38 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 80 104 847,04 67 232 662,51 56 469 379,52 35 148 152,02 21 321 227,50 2 364 345,65 6 130 077,34 0,00 0,00 2 268 860,00 12 872 184,53 12 872 184,53 240 338,81 0,00 0,00 

zmniejszenie -119 083,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -119 083,58 -119 083,58 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 128 767,76 39 521,83 39 521,83 5 759,38 33 762,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 245,93 89 245,93 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 114 531,22 67 272 184,34 56 508 901,35 35 153 911,40 21 354 989,95 2 364 345,65 6 130 077,34 0,00 0,00 2 268 860,00 12 842 346,88 12 842 346,88 240 338,81 0,00 0,00 

                                              

!

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4848



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/23/24 

Rady Gminy Rzezawa z dnia 8 lipca 2024 r. 

 

WYDATKI FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2024 

Było: 

600  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

57 951,90 DĄBRÓWKA 

57 951,90  
60016 Oświetlenia ulic, placów i dróg 57 951,90 

 Wydatki majątkowe  

w tym: 

-inwestycje i zakupy inwestycyjne 

1. Nakładka asfaltowa na drodze gminnej nr 

K580306-1 stanowiącej działkę nr 1376/1 o 

szerokość 3 mb wraz z utwardzeniem pobocza od 

istniejącej nakładki na wysokości posesji nr 196 w 

stronę miejscowości Bucze 

57 951,90 

 

57 951,90 

57 951,90 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 31 294,03 OSTRÓW 

KRÓLEWSKI 

31 294,03 

 

 60016 Drogi publiczne gminne 31 294,03 

 Wydatki majątkowe  

w tym: 

-inwestycje i zakupy inwestycyjne 

1. Modernizacja dróg na działkach nr 200 i 221 

31 294,03 

31 294,03 

 

31 294,03 

 

Po zmianach: 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 57 951,90 DĄBRÓWKA 

57 951,90 
 

01095 Pozostała działalność 57 951,90 

 Wydatki majątkowe  

w tym: 

-inwestycje i zakupy inwestycyjne 

1. Modernizacja drogi gminnej – dojazdowej – działka 

nr ewid.1376/1 w m.Dąbrówka  

57 951,90 

 

57 951,90 

57 951,90 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 31 294,03 OSTRÓW 

KRÓLEWSKI 

31 294,03 

 01095 Pozostała działalność 31 294,03 

  Wydatki majątkowe  

w tym: 

-inwestycje i zakupy inwestycyjne 

1. Modernizacja dróg na działce nr 221 

31 294,03 

31 294,03 

 

31 294,03 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4848


	UCHWAŁA NR V/23/24 RADY GMINY RZEZAWA z dnia 8 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3
	tir. 4 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-07-12T10:57:18+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




